
Zapytanie ofertowe – Baza Baz Turystycznych 

 

Opis zamówienia 

Szczegółowa specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1. 

Kryteria oceny oferty: 

Cena (waga 100%)    

Sposób przygotowania oferty: 

Warunkiem przystąpienia do postępowania jest załączenie prawidłowo wypełnionego 

formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 2. 

Ofertę należy sporządzić w języku polskim. Oferta powinna być podpisana przez 

osobę upoważnioną. 

Miejsce i termin złożenia oferty:  

Ofertę (wypełniony, podpisany i zeskanowany lub podpisany elektronicznie formularz 

ofertowy) należy złożyć za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: wfo@zhp.pl do 

dnia 1.07.2025 r. godz. 14:00. 

Inne wymagania 

Baza Baz Turystycznych musi być wykonana do 30 listopada 2025 r. i odebrana w tym 

terminie na podstawie podpisanego przez obie strony protokołu przekazania. 

 

 

 

Zadanie publiczne pn. Program wsparcia turystyki. Edycja 2025 tytuł zadnia "Baza baz 

turystycznych - utworzenie i wdrożenie oprogramowania do zarządzania największą 

harcerską, infrastrukturą turystyczną w Polsce” dofinansowano ze środków Ministerstwa 

Sportu i Turystyki zgodnie z zawartą umową nr 2025/0045/2756/UDOT/DT/BP/JB z dnia 

18.06.2025 r. 

 



 

Przekazanie praw własności intelektualnej 
Oferent zobowiązuje się do przekazania ZHP praw własności intelektualnej do 

wyprodukowanej aplikacji, wolne od wszelkich obciążeń i bez ograniczeń terytorialnych w 

zakresie: 

- Pełnego kodu aplikacji, 

- Stałego lub tymczasowego powielania oprogramowania aplikacji w całości lub w 

części przez dowolny środek i w dowolnej formie, 

- Tłumaczenia, dostosowywania, przestawiania lub jakichkolwiek innych modyfikacji 

w aplikacji, 

- Dystrybucji, w tym wypożyczania aplikacji lub jej kopii. 

Powyższa zgoda na dokonywanie jakichkolwiek zmian w aplikacji oraz zgoda na wykonywanie 

pochodnych praw autorskich oraz prawo do udzielania dalszych licencji powinna zostać 

skalkulowana w cenie końcowej aplikacji. 

Przeniesienie praw własności intelektualnej odbędzie się na zasadzie przekazania ZHP 

autorskich praw majątkowych do korzystania z utworu, bez dodatkowego wynagrodzenia z 

tego tytułu, w szczególności na następujących polach eksploatacji: 

a. w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworów – wytwarzanie określoną techniką 

nieograniczonej ilości egzemplarzy utworów, w tym techniką drukarską, reprograficzną, 

zapisu magnetycznego, techniką cyfrową oraz przy wykorzystaniu łączy internetowych; 

b. w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwory utrwalono – 

wprowadzenie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy; 

c. w zakresie rozpowszechniania – publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, 

odtworzenie oraz nadawanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie utworów w 

taki sposób, aby każdy mógł mieć do nich dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, 

w tym przez wykorzystanie łączy internetowych; 

d. wprowadzenie utworów do pamięci komputera na dowolnej liczbie stanowisk 

komputerowych; 

e. tłumaczenia, przystosowywania, zmiany układu lub jakichkolwiek innych zmian w 

aplikacji lub innym programie podlegającym wprowadzaniu do urządzeń elektronicznych; 

f. w zakresie wykorzystania przygotowanych materiałów lub ich części do prac nad innymi 

dokumentami powstającymi na potrzeby ZHP.

Ostateczny zakres przekazania ZHP praw własności intelektualnej, na zasadzie przekazania 

ZHP autorskich praw majątkowych, wynikać będzie ze stosownych zapisów umownych.  


